
 

   

Pieksämäen Urheiluautoilijat ry 

Helly Hansen & Metkohuolto JM  

14.6.2025 klo 10.00 
 

Paltasen Autourheilukeskus 

TIEDOTE 

Kilpailuun hyväksyttiin kaikki ilmoittautuneet. 

 

Kilpailupaikalle tulo Rata-alueelle sisään tulo opasteiden mukaan Jyväskylän puoleisen 

liittymän jälkeen viereiseen monttuun – seuraa opasteita. Trailerit 

jätetään parkkiin ja varikolle tuodaan vain huoltoauto sekä kilpa-auto. 

Näin rauhoitamme varikon liikennettä. 

Kilpailutoimisto Avoinna 7.00 alkaen; puh. 040 760 2225 

Ilmoittautuminen päättyy klo 8.40   

 Ilmoittautumismaksu/luokka 30 € nuoret ja muut luokat 40 €. Varaa 

tasaraha – kiitos. 

 Huoltajan on oltava nuorten luokan kuskeilla mukana ilmoittautuessa. 

Ohjaajakokousasiat Annetaan nuorten luokan kilpailijoille kirjallisena ilmoittautuessa 

   kuittausta vastaan. Muut lukevat ilmoitustaululta. 

Katsastusaikataulu Klo 7.15 - 9.00 Katsastuspäällikkö Jari Hassinen. Katsastuksessa 

kiinnitetään erityisesti huomiota turvakaarien kiinnityspisteisiin eli 

ruostevauriot ja turvallisuus. 

Varikko Kilpa-auton ja huoltoauton alla on oltava vähintään kilpa-auton 

pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. 

Varikkovarusteena imeytysmatto sekä sammutin. Kilpailijat siistivät 

varikkopaikkansa. Nämä asiat otetaan erityistarkkailuun, koska 

ympäristöasiat ovat radan toiminnan kannalta tärkeitä. 

 Varikkotelttojen kiinnitys Tukesin ohjeiden mukaisesti 

Turvalippu Turvalippu siirretään kilpailutapahtumien päätyttyä keräilyalueella 

olevaan torniin. Autoja ei saa käynnistää turvalipun ollessa ylhäällä. 

Kilpailunumerot Sääntökirjan mukaan – ehdottomasti. 



 

 

Perumiset  Kilpailupäivinä toimistoon tai sähköpostilla piek.ua@gmail.com         

klo 8.40 mennessä 

Ajojärjestys Yleinen, EVK ja Tuupparit limittäin, Nuoret ja Naiset sekä Seniorit 

  limittäin   

Sisäänpääsy Kuljettajan mukana kaksi avustaja yhtä aikaa kuljettajan kanssa.   

Muut tulijat maksavat 10 €. Alle 15 v. Ilmaiseksi aikuisen seurassa.

 Pääsylippu on kaksipäiväinen eli pääsy samalla lipulla sunnuntaille 

kiinnitettynä ranteeseen.  

Ajo-ohje  Järvisuomentie 2000, 77110 Paltanen 

    Koordinaatit 62o19`53” N ja 26o51`47” E 

 
TERVETULOA KILPAILEMAAN PIEKSÄMÄELLE! 

mailto:piek.ua@gmail.com

